КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.0000. п. Краснокаменск
 00-000р
О продлении срока приёма документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования посёлок Краснокаменск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования посёлок Краснокаменск Курагинского района Красноярского края, пунктом 3.6 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования посёлок Краснокаменск, утвержденного решением Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 15.02.2024 №57-157р, Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Продлить срок приёма документов для участия в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования посёлок Краснокаменск до 28 мая 2024 года.

2. Перенести дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования посёлок Краснокаменск на 29 мая 2024 года в 14:00 часов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов (С.В. Григорьев).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования поселок Краснокаменск в сети Интернет.

Председатель Краснокаменского
 Глава поселка Краснокаменск
Совета депутатов

Григорьев С.В._______________
 Горбов В.Б._______________